МПЛЕкТ)
45 40|2, г. Челябинск, Копейское шоссе, д, 2З, тел./факс : (З 5 |) 25З -9 5 -l2

Р/счет 40702810195120000053 Ура-lrьский филиал ПАО кРосбанк> г. Екатеринбург
Кор/счет 301 01 810200000000903, БИК 04657790З

инн 7 449075036 кпп 744901 00 1

ПРИКАЗ Ns 1

10.01.2018 г. г. Челябинск

Об утверждении Положения
об антикоррупционной политике
в ООО <Автодоркомплект>

В целях реализации Федер€lльного закона от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ (О
противодействии коррупции> ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение об антикоррупционной политике согласно
приложению.
Ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений н€вначить заместителя управляющего Костина А.М.
Заместителю управляющего Костину А.М. данный прик€Lз довести до
всех работников ООО <Автодоркомплект) под роспись.
Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

Управляющий Ю.А.Невский

1.

2.

aJ.

4.